Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

   Добринский      сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

             второго созыва

               РЕШЕНИЕ

       от 16.12.2014  № 180
Об утверждении  тарифов на питьевую

воду       (питьевое       водоснабжение)

ООО «Катюша»

В  cоответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года  №210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», приказом ФСТ России от 11.10.2014 г. №228-э/4  «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год»,Законом Оренбургской области от  28.09.2010 № 3822/887-IV-ОЗ (ред. от 12.09.2013) «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»:

1.Установить с 01.01.2015 года следующие тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) ООО «Катюша»:

	Единица
измерения
	Тариф
(руб)

	Питьевая вода
с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.

с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
	куб.м.

куб.м.
	25,76
28,15

2. Предприятию жилищно-коммунального хозяйства ООО «Катюша» при предоставлении жилищных и коммунальных услуг руководствоваться Правилами  предоставления коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 16.04.2013 №344 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных  домах и жилых домах», нормами, установленными постановлением Правительства  Оренбургской области от 17.08.2012 г. №686 –п (ред. от 22.07.2014) «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в общественно- политической газете Александровского района «Звезда», но не ранее 01 января 2015 года.

Глава  муниципального образования

П.П.Мозалов

Разослано: администрации района, ООО «Катюша», УСЗН, прокурору района, редакции газеты «Звезда», в дело